[image: г]
Администрация
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2021  № 46
с. Великоархангельское
О внесении изменений в постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 11.01.2021 г. № 02 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Великоархангельском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района на 2021-2023 годы»

Руководствуясь распоряжением правительства Воронежской области от 02 сентября 2021 года № 891-р «О внесении изменений в распоряжение правительства Воронежской области от 29 декабря 2020 года № 1850-р «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Воронежской области на 2021-2023 годы»» и рекомендациями Управления по противодействию коррупции и иных правонарушений правительства Воронежской области по вопросам противодействия коррупции в органах местного самоуправления, администрация Великоархангельского сельского поселения:

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 11.01.2021 г. № 02 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Великоархангельском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района на 2021-2023 годы»следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «2021-2023 годы» заменить словами «2021-2024 годы»;
1.2. В преамбуле постановления после слов «утвержденной Указом президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460,» дополнить словами «Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,», слова «2021-2023 годы» заменить словами «2021-2024 годы»;
1.3. В наименовании Плана мероприятий по противодействию коррупции, утвержденного постановлением, слова «2021-2023 годы» заменить словами «2021-2024 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Великоархангельского сельского поселения				В.В. Алексенко

image1.jpeg